
契約実施計画番号

納　期　ま　た　は　工　期

調　達　要　求　番　号

納地または工事場所

単位

物　品　番　号

部品番号　または　規格

仕　様　書　番　号

品名　または　件名

使　用　器　材　名

銘　　柄 使　用　期　限　等 グ　ル　ー　プ

搬　入　場　所

引　渡　場　所

指定 検査 包装

号第
  令和5年8月25日

                        分任契約担当官

                        陸上自衛隊千僧駐屯地

                        第３５２会計隊長  岩村　俊男

以下のとおり一般競争入札を実施するので、「入札及び契約心得」及び「契約条項」を承知のうえ参加されたい。

3QGB10300190 3GHL1D00025

KG79.00

千僧

令和5年9月30日（土）～令和5年10月30日（月）

0001

上記項目を含む要求品目の内容については、品目等内訳書に記載する。

予定数量

２　競争参加資格

　　次のいずれかであること

　　全省庁統一資格の「物品の販売」に係る等級がA、B、C、D等級であること

　　ただし、細部は注意事項による。

３　契約条項を示す場所

　　陸上自衛隊千僧駐屯地　第３５２会計隊契約班

４　説明会及び入札執行の日時場所

　　説明会日時場所：実施しない

　　入札日時場所　：令和5年9月11日（月）10時00分　会計隊入札室

５　保証金

　　入札保証金：免除　契約保証金：免除

６　落札決定方式及び契約方式

　　落札決定方式：単価　契約方式：一般競争

７　注意事項

詳細は別紙のとおり

57公告

１　入札事項

公 告

さつまいも　ほか41件

2-5 直径6～7cm程度までのもの



別　紙
１　競争参加資格
  (1)  予算決算及び会計令第７０条の規定に該当しない者であること。なお、未成年者、被保佐人又は被補助人であって契約締結のために必要な同意を得ている者は、
    　 同条中、特別の理由がある場合に該当する。
　(2)  予算決算及び会計令第７１条の規定に該当しない者であること。
  (3)  令和４・５・６年度防衛省参加資格（全省庁統一資格）で「物品の販売」であって、Ｄ等級以上の資格を有する者で、近畿地域の競争参加資格を有する者。

  (4)  入札後、契約を締結するまでの間に、都道府県警察から暴力団関係業者として防衛省が発注する工事等からは排除するよう要請があり、当該状態が継続してい
　　 　る有資格業者とは契約を行わない。
  (5)  入札心得に定める「暴力団排除に関する誓約事項」に基づく誓約を行わない者の競争参加を認めない。 
  (6)  契約担当官等から指名停止の措置を受けている期間中の者でないこと。（協力者を含む。）
  (7)  防衛省大臣官房衛生監、防衛政策局長、防衛装備庁長官又は陸上幕僚長から「装備品等及び役務の調達に係る指名停止等の要領」に基づくの指名停止の措置を受
　　　 けている期間中のものでないこと。
  (8)  前号により現に指名停止を受けている者と資本関係又は人的関係のあるものであって、当該者と同種の物品の売買又は製造若しくは役務請負について防衛省と
　　　 契約を行おうとする者でないこと。
　(9)  原則、現に指名停止を受けている者の下請負については認めない。ただし、真にやむを得ない事由を該当する省 指名停止権者が認めた場合には、この限りで
　     ない。　

２　契約条項等を示す場所
　　 　仕様書及び入札資料は、下記に示す期間、第３５２会計隊契約班窓口において配布する。
　　　 令和5年8月25日（金）～令和5年9月11日（月）（土日祝を除く０９００～１６００）

３　落札決定方式：単価決定。ただし、同価の場合は抽選を行う。

４　入札保証金及び契約保証金：免除

５　入札及び契約条件
　(1)　落札決定にあたっては入札書に記載された当該金額の8％に相当する金額を加算した金額(当該金額に1円未満の端数があるときは、その端数金額を
　   　切り捨てるものとする。)をもって落札金額とするので、入札者は消費税、地方消費税の課税事業者、免税事業者であることに拘わらず入札書には、
　　　 見積もった金額 の１０８分の１００に相当する金額を入札書に記載すること。（消費税抜き金額を記載）
　(2)　落札者が契約を結ばないときは、落札金額の100分の5以上、落札者が契約を履行しない場合は、契約金額の100分の10以上を違約金として徴収する｡
　(3)　予定価格に達しない場合は、再度入札を実施する。郵便による入札がない場合は当日実施し、郵便による入札がある場合は別途連絡する。
　(4)　契約書を作成する。細部の契約書記載要領については、落札決定後落札者に説明する。
 （5）本入札及び本契約は、10月分の確定発注に係るものを対象とする。

　(6)　同等品を希望する場合 令和5年9月5日(火)
までに契約担当官の承認を得ること。
［同等品判定依頼書（ＦＡＸ可）を提出（見本品の提出も可）］

　(7)　見本品の提出
　ア　見本品の提出品目については、規格に合った見本を提出すること。
　イ　千僧駐屯地業務隊糧食班に令和5年9月5日(火)11時00分までに提出すること。
　ウ　見本品提示品目については、見本審査に合格した品目について入札を有効とする。

６　入札の無効
　(1)　FAXによる入札
　(2)　第１項に示す競争に参加する者に必要な資格のない者が行った入札
　(3)　入札金額､入札者氏名及び押印が判明し難い入札
　(4)　その他入札に関する条件に違反した入札
　(5)　入札者等が実施した誓約に虚偽があった場合又は誓約に反する事態が生じた場合は、当該入札者が提出した入札書等は無効となる。
　　 

17時00分



７　その他
　(1)　入札に参加を希望する者は、「入札及び契約心得」及び「契約条項」の内容について承知のうえ、参加して下さい。なお、入札及び契約心得等は、陸
　　 　上自衛隊中部方面会計隊ホームページ（アドレスは本公告７項(7)に記載）又は第３５２会計隊契約班窓口にて閲覧できます。
　(2)　電報・電話等による入札は認めません。
　(3)　郵便による入札の場合は、令和5年9月8日(金) ※１７時００分必着(書留郵便)　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　
　(4)　競争に参加する者は、資格審査結果通知書(写)を入札日当日までに持参するかＦＡＸにて送付されたい。
　(5)　第５項(5)に掲げる、契約班の承認を受けないで、同等品をもっての納品が判明した場合、即時返品する。
　 　（公告に示した規格どおりの物との交換に従わない場合、契約を解除し違約金を徴収する）
　　 　なお、同等品判定依頼書の提出がなく入札を行った場合、規格外とし、その品目について入札を無効とする。
　(6)　代表者以外での入札については、入札までに委任状を提出してください。
　(7)　その他入札及び契約事項に関する問い合わせ先
       　 〒６６４－００１４　兵庫県伊丹市広畑１－１

担当 田村
電　話
ＦＡＸ

     　仕様書等に関する問い合わせ先           
担当 阿南

電　話

　　　 　陸上自衛隊中部方面隊ホームページ　https://www.mod.go.jp/gsdf/mae/mafin/にも掲載している。

072-781-0021　（内線3324）

     　   陸上自衛隊千僧駐屯地  第３５２会計隊契約班
072-781-0021　（内線3387）
072-779-6700

     　   陸上自衛隊千僧駐屯地　業務隊糧食班



納　地：

NO

品  目  等  内  訳  書（甲）

品　名 単
位

見
本

食品コード

規格番号

予 定 数 量

規　格

ページ

（令和５年１０月分）

千僧
9/28(木) 9/29(金) 9/30(土) 1(日) 2(月) 3(火) 4(水) 5(木) 6(金) 7(土) 8(日) 9(月) 10(火) 11(水) 12(木) 13(金) 14(土)

15(日) 16(月) 17(火) 18(水) 19(木) 20(金) 21(土) 22(日) 23(月) 24(火) 25(水) 26(木) 27(金) 28(土) 29(日) 30(月) 31(火)

  1

                                        
1 KG

                                             13.00                                    8.00                                        

               24.00               10.00                                   10.00                          8.00                6.00                                        

○
        79.00                           32006

2-5

さつまいも

直径6～7cm程度までのもの

     19.00     24.00                    
2 KG

               25.00                          6.00               14.00                         60.00               14.00          

                7.00     71.00               12.00                                             40.00     13.00     20.00                8.00      9.00     20.00          

○
       362.00                           32017a

2-7

じゃがいも

ﾒｰｸｲﾝ、ｻｲｽﾞ「L」以上

                                        
3 KG

                                    5.00                6.00                                   20.00                         19.00

                                             48.00      6.00                         20.00                                                                                

       124.00                           62023

2-11

長芋

                                        
4 KG

                                                        6.00                                                                      

                                                                                                                              5.00                         12.00          

○
        23.00                           36027b

9-21

しろな

                                        
5 KG

                         14.00                                                                 11.00                              

                                                                           18.00                6.00               20.00      5.00                                        

○
        74.00                           36048a

9-7

かぼちゃ(西洋)

                                        
6 KG

                                                                                                5.00                          2.00

      4.00               16.00                          1.00                                                        3.00      2.00                                        

○
        33.00                           36072

9-57

みずな(サラダ用）

新鮮かつ、生食用のやわらかいもの

                          3.00          
7 KG

                                                                                                                                  

                                                                                      5.00                                                                                

         8.00                           36093

9-15

ししとうがらし

新鮮なもの

                                        
8 EA

                                                                                                                  160.00          

                                  400.00              160.00                                                                                              300.00          

     1,020.00                           36095a

9-16

しその葉

1g/個

                                        
9 KG

                                                                            5.00                                                  

                                                                                                                                                                          

○
         5.00                           36099

9-17

春菊

                2.00                    
10 KG

                                                        1.00      1.00                                    3.00                    

                                                                                                                    1.00      1.00      1.00      3.00      2.00          

        15.00                           36128a

9-31

かいわれ

                                        
11 KG

                                   10.00                                                                                          

                                                                            8.00                8.00                                                                      

○
        26.00                           36182

9-38

トマト

      2.00                2.00          
12 KG

                          2.00     12.00      3.00                          2.00                2.00      2.00      1.00          

                2.00      2.00                2.00      1.00                2.00      1.00                1.00      1.00                          1.00      7.00          

○
        48.00                           36183

9-39

プチトマト

Mｻｲｽﾞ、完熟のもの

     10.00      2.00      4.00          
13 KG

                                    6.00                                             12.00                                        

      6.00      5.00                6.00                                                        6.00      6.00                5.00                4.00                    

        72.00                           36207

9-41

にら

     26.00      9.00     17.00          
14 KG

               23.00     11.00     25.00      4.00      8.00      8.00      8.00     31.00     17.00     18.00      2.00      4.00

     16.00      4.00     17.00     24.00     26.00      7.00      4.00      6.00     23.00     11.00      6.00     16.00      7.00      5.00               12.00          

       395.00                           36214

9-67

人参

国産ものに限る

      1.00                7.00          
15 KG

                2.00      4.00      1.00      1.00      1.00      2.00      4.00      2.00      2.00      1.00      1.00          

     12.00      4.00      2.00      1.00      3.00      1.00      2.00      2.00      3.00      1.00      2.00      3.00      1.00      2.00      6.00      8.00          

        82.00                           36227

9-44

青ねぎ



納　地：

NO

品  目  等  内  訳  書（甲）

品　名 単
位

見
本

食品コード

規格番号

予 定 数 量

規　格

ページ

（令和５年１０月分）

千僧
9/28(木) 9/29(金) 9/30(土) 1(日) 2(月) 3(火) 4(水) 5(木) 6(金) 7(土) 8(日) 9(月) 10(火) 11(水) 12(木) 13(金) 14(土)

15(日) 16(月) 17(火) 18(水) 19(木) 20(金) 21(土) 22(日) 23(月) 24(火) 25(水) 26(木) 27(金) 28(土) 29(日) 30(月) 31(火)

  2

      0.40                              
16 KG

                                              1.00                          5.00                                                  

                                    4.00                                                                                                                                  

        10.40                           36274

9-58

三ツ葉

                                        
17 KG

                                              2.00      3.00                                                        2.00          

                                                                                                                                        1.00                              

○
         8.00                           36313

9-14

サラダ菜

                          2.00          
18 KG

                8.00      2.00     15.00      5.00      2.00                4.00      5.00      8.00      6.00      1.00          

                4.00                                    1.00      2.00      8.00                          1.00      5.00                2.00      2.00                    

○
        83.00                           36315

9-72

サニーレタス

      6.00      6.00     18.00          
19 KG

               17.00     29.00     21.00      8.00      8.00                6.00     21.00     26.00      6.00      5.00          

     30.00     18.00     11.00     27.00      6.00      3.00               12.00     32.00      4.00      4.00      5.00     19.00                5.00     15.00          

○
       368.00                           36061

9-9

キャベツ

      1.00                              
20 KG

                3.00                5.00      1.00                          1.00      1.00      5.00      1.00                2.00

      5.00                1.00      1.00      1.00                          2.00      1.00      1.00                4.00      3.00                          1.00          

        40.00                           36063

9-9

レッドキャベツ

     16.00      6.00                    
21 KG

                5.00      3.00      1.00     11.00               13.00      1.00      9.00                7.00                    

      6.00      4.00      4.00     29.00      1.00     24.00      5.00      3.00      8.00      4.00     20.00      5.00      1.00                4.00     11.00          

○
       201.00                           36065

9-10

胡瓜

                                        
22 KG

                                                                                                                                  

                                              5.00                                                                                                2.00                    

         7.00                           36103

9-18

土しょうが

                                        
23 KG

                                                                                                                                  

                                                                            4.00      4.00      4.00                                                                      

        12.00                           36119

9-23

セロリ

                8.00     57.00          
24 KG

                         15.00                                    7.00               10.00      5.00      5.00     21.00     15.00

      6.00      4.00                         25.00      5.00     19.00               15.00     24.00     32.00     27.00      8.00               45.00      4.00          

○
       357.00                           36132

9-28

大根

      6.00     10.00     25.00          
25 KG

               40.00     87.00     45.00     28.00      8.00      9.00     58.00     29.00               44.00     17.00      5.00

     15.00     16.00     69.00     66.00     36.00     10.00     13.00     22.00     20.00     40.00     12.00     46.00     21.00     17.00      3.00     32.00          

○
       849.00                           36153

9-34

たまねぎ

国産ものに限る

                                        
26 KG

                                              2.00                                                                                

                                                                                                                              2.00                                        

         4.00                           36156

9-78

レッドオニオン

                                        
27 KG

                                                                                                                                  

                         57.00                5.00                                                                  5.00                                                  

○
        67.00                           36191a

9-40

なす

     20.00      3.00                    
28 KG

                          8.00                         10.00                8.00               26.00                2.00          

                          6.00                          4.00                                              9.00                                                            

○
        96.00                           36226a

9-46

白ねぎ

国産もの

     56.00     16.00     41.00          
29 KG

                                                                           50.00     24.00                          3.00          

     35.00                                             29.00     16.00                                   30.00      7.00                6.00               32.00          

       345.00                           36233

9-47

白菜

                5.00                    
30 KG

                                                                                     16.00                                        

                                                        5.00                                                                                                              

        26.00                           36287b

9-61

大豆もやし



納　地：

NO

品  目  等  内  訳  書（甲）

品　名 単
位

見
本

食品コード

規格番号

予 定 数 量

規　格

ページ

（令和５年１０月分）

千僧
9/28(木) 9/29(金) 9/30(土) 1(日) 2(月) 3(火) 4(水) 5(木) 6(金) 7(土) 8(日) 9(月) 10(火) 11(水) 12(木) 13(金) 14(土)

15(日) 16(月) 17(火) 18(水) 19(木) 20(金) 21(土) 22(日) 23(月) 24(火) 25(水) 26(木) 27(金) 28(土) 29(日) 30(月) 31(火)

  3

                2.00      8.00          
31 KG

                                   15.00                          6.00                                                            

     16.00                         15.00      5.00                                                       16.00                5.00                                        

        88.00                           36291a

9-60

もやし

      1.00                              
32 KG

               13.00      8.00     10.00      1.00                          9.00      6.00     17.00      1.00      2.00      2.00

      5.00      6.00      6.00      1.00      8.00                          2.00     11.00      7.00                4.00      3.00                          5.00          

○
       128.00                           36312a

9-63

レタス

                                        
33 KG

                                                                                                                                  

                                                                                                         24.00                                                            

○
        24.00                           37027

11-1

みかん

本来持っている甘味のあるもの、翌日食べ頃なもの

                                        
34 KG

                                                                                                                   40.00          

                                                                                                6.00                                                                      

        46.00                           37040

11-7

オレンジ

本来持っている甘味のあるもの、翌日食べ頃なもの

                                        
35 KG

               10.00                                                                           35.00                              

                         50.00                                                                  8.00                                                                      

○
       103.00                           37148

11-17

りんご

本来持っている甘味のあるもの、翌日食べ頃なもの

                                        
36 KG

                                                                            8.00                                                  

                                                                  3.00      6.00                          8.00                                                            

        25.00                           37155

11-11

レモン

                                        
37 KG

                                                                            8.00                                              3.00

               10.00                         10.00                          4.00      4.00               11.00                                                            

        50.00                           38001

16-1

えのきだけ

                         14.00          
38 KG

                          5.00                5.00      7.00                                    8.00                3.00          

                8.00                                                        4.00                                    8.00                6.00      5.00                    

        73.00                           38016

16-7

しめじ

石づきを取り除いたもの

                                        
39 KG

                                                        3.00                                   20.00     10.00                    

                8.00     15.00                                              4.00     12.00                8.00                                                            

        80.00                           38025

16-57

エリンギ

柄が太く、根腐れ、病虫害のない新鮮なもの、ﾊﾟｯｸ納入不可

                                        
40 KG

                                                                                      8.00                                        

                                                                                                                              2.00      3.00      9.00                    

        22.00                           38028

16-10

まいたけ

石づきを取り除いたもの

      8.00                              
41 KG

                                              0.40                          3.00                                                  

                                                                            2.00      4.00                                                                                

        17.40                           38042a

16-5

生しいたけ

軸を取り除いたもの、国産ものに限る

                                        
42 EA

                                                                                                                                  

                                                                                                                            400.00                                        

○
       400.00                           75075a 季節のケーキ

季節毎の果物を使用したもの、箱付

‐以 下 余 白‐



入　　札　　書

品　　　名 規　　　格

納　　期

納入場所

入札年月日

一連
番号

入札単価予定数量 単位

会 社 名

住　　所

代表者名

見
本

5.9.11
千僧

5.9.30～5.10.30

分任契約担当官

陸上自衛隊千僧駐屯地

      第３５２会計隊長　殿

  1

　「入札及び契約心得」及び「標準契約書等」の契約条項等を承諾のうえ入札いたします。
　また、当社（私（個人の場合）、当団体（団体の場合））は「入札及び契約心得」に示された暴力団排除に関
する誓約事項について誓約いたします。

1
さつまいも 2-5 直径6～7cm程度までのもの

     79.00 KG○

2
じゃがいも 2-7 ﾒｰｸｲﾝ、ｻｲｽﾞ「L」以上

    362.00 KG○

3
長芋 2-11

    124.00 KG

4
しろな 9-21

     23.00 KG○

5
かぼちゃ(西洋) 9-7

     74.00 KG○

6
みずな(サラダ用） 9-57 新鮮かつ、生食用のやわらかいもの

     33.00 KG○

7
ししとうがらし 9-15 新鮮なもの

      8.00 KG

8
しその葉 9-16 1g/個

  1,020.00 EA

9
春菊 9-17

      5.00 KG○

10
かいわれ 9-31

     15.00 KG

11
トマト 9-38

     26.00 KG○

12
プチトマト 9-39 Mｻｲｽﾞ、完熟のもの

     48.00 KG○

13
にら 9-41

     72.00 KG

14
人参 9-67 国産ものに限る

    395.00 KG

15
青ねぎ 9-44

     82.00 KG

16
三ツ葉 9-58

     10.40 KG

17
サラダ菜 9-14

      8.00 KG○

18
サニーレタス 9-72

     83.00 KG○

19
キャベツ 9-9

    368.00 KG○

20
レッドキャベツ 9-9

     40.00 KG

21
胡瓜 9-10

    201.00 KG○

22
土しょうが 9-18

      7.00 KG

23
セロリ 9-23

     12.00 KG

24
大根 9-28

    357.00 KG○

25
たまねぎ 9-34 国産ものに限る

    849.00 KG○



入　　札　　書

品　　　名 規　　　格

納　　期

納入場所

入札年月日

一連
番号

入札単価予定数量 単位

会 社 名

住　　所

代表者名

見
本

5.9.11
千僧

5.9.30～5.10.30

分任契約担当官

陸上自衛隊千僧駐屯地

      第３５２会計隊長　殿

  2

　「入札及び契約心得」及び「標準契約書等」の契約条項等を承諾のうえ入札いたします。
　また、当社（私（個人の場合）、当団体（団体の場合））は「入札及び契約心得」に示された暴力団排除に関
する誓約事項について誓約いたします。

26
レッドオニオン 9-78

      4.00 KG

27
なす 9-40

     67.00 KG○

28
白ねぎ 9-46 国産もの

     96.00 KG○

29
白菜 9-47

    345.00 KG

30
大豆もやし 9-61

     26.00 KG

31
もやし 9-60

     88.00 KG

32
レタス 9-63

    128.00 KG○

33
みかん 11-1 本来持っている甘味のあるもの、翌日食べ

     24.00 KG頃なもの
○

34
オレンジ 11-7 本来持っている甘味のあるもの、翌日食べ

     46.00 KG頃なもの

35
りんご 11-17 本来持っている甘味のあるもの、翌日食べ

    103.00 KG頃なもの
○

36
レモン 11-11

     25.00 KG

37
えのきだけ 16-1

     50.00 KG

38
しめじ 16-7 石づきを取り除いたもの

     73.00 KG

39
エリンギ 16-57 柄が太く、根腐れ、病虫害のない新鮮なも

     80.00 KGの、ﾊﾟｯｸ納入不可

40
まいたけ 16-10 石づきを取り除いたもの

     22.00 KG

41
生しいたけ 16-5 軸を取り除いたもの、国産ものに限る

     17.40 KG

42
季節のケーキ 季節毎の果物を使用したもの、箱付

    400.00 EA○

‐　以　下　余　白　‐



市場価格調査書

住　 　所
会 社 名

代表者名
入札年月日

納入場所
納期

一連
番号

品　　　名 規　　　　格 予定数量 単位 市場単価 見本

1 さつまいも 2-5 直径6～7cm程度までのもの 79.00 KG ○

2 じゃがいも 2-7 ﾒｰｸｲﾝ、ｻｲｽﾞ「L」以上 362.00 KG ○

3 長芋 2-11 124.00 KG

4 しろな 9-21 23.00 KG ○

5 かぼちゃ(西洋) 9-7 74.00 KG ○

6 みずな(サラダ用）
9-57 新鮮かつ、生食用のやわらかいも
の

33.00 KG ○

7 ししとうがらし 9-15 新鮮なもの 8.00 KG

8 しその葉 9-16 1g/個 1020.00 EA

9 春菊 9-17 5.00 KG ○

10 かいわれ 9-31 15.00 KG

11 トマト 9-38 26.00 KG ○

12 プチトマト 9-39 Mｻｲｽﾞ、完熟のもの 48.00 KG ○

13 にら 9-41 72.00 KG

14 人参 9-67 国産ものに限る 395.00 KG

15 青ねぎ 9-44 82.00 KG

16 三ツ葉 9-58 10.40 KG

17 サラダ菜 9-14 8.00 KG ○

18 サニーレタス 9-72 83.00 KG ○

19 キャベツ 9-9 368.00 KG ○

20 レッドキャベツ 9-9 40.00 KG

21 胡瓜 9-10 201.00 KG ○

22 土しょうが 9-18 7.00 KG

23 セロリ 9-23 12.00 KG

24 大根 9-28 357.00 KG ○

25 たまねぎ 9-34 国産ものに限る 849.00 KG ○

分任契約担当官
陸上自衛隊千僧駐屯地
　　　　 第３５２会計隊長　殿

5.9.11

千僧
5.9.30～5.10.30



市場価格調査書

住　 　所
会 社 名

代表者名
入札年月日

納入場所
納期

一連
番号

品　　　名 規　　　　格 予定数量 単位 市場単価 見本

分任契約担当官
陸上自衛隊千僧駐屯地
　　　　 第３５２会計隊長　殿

5.9.11

千僧
5.9.30～5.10.30

26 レッドオニオン 9-78 4.00 KG

27 なす 9-40 67.00 KG ○

28 白ねぎ 9-46 国産もの 96.00 KG ○

29 白菜 9-47 345.00 KG

30 大豆もやし 9-61 26.00 KG

31 もやし 9-60 88.00 KG

32 レタス 9-63 128.00 KG ○

33 みかん
11-1 本来持っている甘味のあるもの、翌
日食べ頃なもの

24.00 KG ○

34 オレンジ
11-7 本来持っている甘味のあるもの、翌
日食べ頃なもの

46.00 KG

35 りんご
11-17 本来持っている甘味のあるもの、
翌日食べ頃なもの

103.00 KG ○

36 レモン 11-11 25.00 KG

37 えのきだけ 16-1 50.00 KG

38 しめじ 16-7 石づきを取り除いたもの 73.00 KG

39 エリンギ
16-57 柄が太く、根腐れ、病虫害のない
新鮮なもの、ﾊﾟｯｸ納入不可

80.00 KG

40 まいたけ 16-10 石づきを取り除いたもの 22.00 KG

41 生しいたけ
16-5 軸を取り除いたもの、国産ものに限
る

17.40 KG

42 季節のケーキ 季節毎の果物を使用したもの、箱付 400.00 EA ○

以下余白



糧食品の納品業者　　　殿

千僧駐屯地会計隊契約班

入札における同等申請について（連絡）

３　留意事項

標記について下記のとおり連絡します。

記

１　趣旨
　　糧食品の応札前の同等申請について連絡するもの

２　同等品申請の解
　　入札する規格品においてＡ社又はＢ社の商品とあるが、御社の扱い商品にＡ社又は
  Ｂ社はないが、Ｃ社の商品で規格が合致しているものを申請して、合格した場合は応札する。

        この場合同等品申請が必要です。

　　下記の事項に留意して下さい。
(1)　申請する商品のカタログの写し,資料、又はサンプル品の提出等、商品の判断する
   材料がない場合同等申請が不可なります。
(2) 「○○スープの素」などの希釈倍率を指定しているものは、その範囲の希釈でない場合は
   不可となります。
(3)　規格の数量の変更は基本的に不可とさせていただきます。
 【例】キューピー120ｇ→キューピー135ｇ　×
(4)　メーカー指定しているもので規格が合致している他社の製品で応札したい場合は　
   同等品申請がいります。
【例１】公告記載規格　品名：調味みそ　規格:1kg入り、ハナマルキ同等品
　　　  応札しようとしている商品　　　規格:1kg入り、マルコメ

  同等品申請を行う場合は、必ず同等品判定依頼書の提出をすること

　　　※メーカー指定されていないもので規格が合致しているものは同等品申請はいりません。
【例２】公告記載規格　　品名：（冷）かにの身　規格：フレーク状、真空パック
        この場合　フレーク状で真空パックされているものであればどのメーカーのものでも
   構わないため、同等品申請は必要ありません。
(5)　 デザートに関しては、商品名及び規格が合致してない物は必ず同等品申請と
    サンプルを提出すること
(6)　不可の事例
【例１】３～４倍希釈に対してストレートタイプは不可
【例２】規格１ｋｇ同等１ｋｇという記載は不可（判断できない為）

４　同等品申請書の提出



分任契約担当官
陸上自衛隊千僧駐屯地
第３５２会計隊長　岩村　俊男　殿

住　　　所
会　社　名
代表者氏名 印

　下記の応札（見積）予定物品が調達要求物品と同等であるかを判定願います。

入札（見積）年月日：　5　年　9　月　11　日 グループ区分：

番号 品　　名 判定欄

１　必ずカタログ等の写しを添付すること
２　品目が多数となる等、上記に記入し難い場合は、別紙を作成し割印を押印
３　一品目につき複数の同等品を申請する場合は、それぞれ行を異にして記入する。

契約担当官　殿

　上記のとおり判定したので通知する。

調達要求権者

印

※　同等品不可と判断した場合は、理由書を添付するものとする。（別紙「理由書」のとおり）

殿

　上記のとおり判定されたので通知する。

分任契約担当官
陸上自衛隊千僧駐屯地
第３５２会計隊長　岩村　俊男　　　印

令和　　年　　月　　日

同 等 品 判 定 依 頼 書

公告記載　カタログ品名規格

令和　　年　　月　　日

令和　　年　　月　　日

注意事項

同等品規格



番号 品　　名 判定欄仕様書　カタログ品名 同等品製品名



業者名

一連
番号

一連
番号

品　　名 発注単位

応札品目発注単位記入表
品　　名 発注単位




